
 

 

 
 
 
 

 
 Povodí Vltavy 
 státní podnik 

Holečkova 8  
150 24 Praha 5  

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 STANOVISKO K INFORMACÍM O UDĚLENÍ POKUTY STÁTNÍMU PODNIKU 
POVODÍ VLTAVY 

 
Praha – 2. listopadu 2012 
 
Státní podnik Povodí Vltavy obdržel od Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže rozhodnutí o udělení 
pokut v celkové výši 1 milion korun v rámci realizace dvou veřejných zakázek. Obě rozhodnutí 
k dnešnímu dni nenabyla právní moci a státní podnik Povodí Vltavy proti těmto rozhodnutím podal 
v zákonem stanovené lhůtě podrobný rozklad k rukám předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže Ing. Petra Rafaje. 
 
 
Michaela Pohůnková 
odd. styku s veřejností 
tel.: +420 221 401 413 
mob.: +420 602 142 845 
e-mail: michaela.pohunkova@pvl.cz 
 
 
Na území o celkové rozloze 28 708 km2 spravuje Povodí Vltavy, státní podnik více než 23 000 km vodních toků v hydrologickém povodí řeky 
Vltavy a v dalších vymezených hydrologických povodích, z toho je 4 761 km významných vodních toků, více než 11 700 km určených drobných 
vodních toků a další drobné vodní toky. Dále má právo hospodařit se 106 vodními nádržemi, z toho je 31 významných vodních nádrží, 19 
plavebními komorami na Vltavské vodní cestě, 47 pohyblivými a 300 pevnými jezy a 19 malými vodními elektrárnami.  

 

mailto:Michaela
mailto:michaela.pohunkova@pvl.cz

